
<М[
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

№  fJOAf №
Иркутск

О включении в состав комите
та по законодательству о госу
дарственном строительстве об
ласти и местном самоуправле
нии Законодательного Собра
ния Иркутской области и в со
став комиссии по контрольной 
деятельности Законодательно
го Собрания Иркутской обла
сти депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Качина А.С. (2 изб. окр.)

Руководствуясь статьей 18 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», 
статьей 8 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, на 
основании заявления депутата Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Качина А.С. (2 изб. окр.) Законодательное Собрание Иркутской об
ласти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав комитета по законодательству о государствен
ном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного 
Собрания Иркутской области депутата Законодательного Собрания Иркут
ской области Качина Александра Сергеевича (2 изб. окр.).

2. Включить в состав комиссии по контрольной деятельности Зако
нодательного Собрания Иркутской области депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Качина Александра Сергеевича (2 изб. окр.).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


